
GRAD ZAPREŠIĆ

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma GRADA ZAPREŠIĆA donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području GRADA ZAPREŠIĆA određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

GRADA ZAPREŠIĆA

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA HRUŠEVEC KUPLJENSKI, HRUŠEVEC KUPLJENSKI, HRUŠEVEČKA CESTA 20

1.
HRUŠEVEC KUPLJENSKI

1. glasačko mjesto broj

HRUŠEVEC KUPLJENSKI: BREGOVITA ULICA 3, BREGOVITA ULICA 25,
ĐURINSKI 1-999 (NEPARNI), 2-28 (PARNI), ĐURINSKI I ODVOJAK, ĐURINSKI II ODVOJAK,

HRUŠEVEČKA CESTA, I ODVOJAK ULICE ANTUNA KUŠA, II ODVOJAK ULICE ANTUNA KUŠA,
SELSKA ULICA, ŠUMSKI PUT, UL.VLADIMIRA NAZORA, ULICA ANTUNA KUŠA,

ULICA BOŽIDARA KELEMENA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA VIKTORA NOVOSELCA,
ULICA ZVONKA ŠOBA, ZAGREBAČKA ULICA 3-7 (NEPARNI), 2-10 (PARNI),

MERENJE: HRUŠEVEČKA CESTA, I ODV.UL.JOSIPA KOLARA,
I ODVOJAK ULICE FRANJE MARTINCA, II ODVOJAK ULICE FRANJE MARTINCA,

III ODVOJAK ULICE FRANJE MARTINCA, IVODVOJAK ULICE FRANJE MARTINCA, MERENJE,
OTROČAKI, PETRINCI, ULICA ANTUNA KUŠA, ULICA FRANJE MARTINCA,

ULICA JOSIPA KOLARA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM KUPLJENOVO, KUPLJENOVO, MATIJE GUPCA 57

2.
KUPLJENOVO

2. glasačko mjesto broj

KUPLJENOVO: ANTOLIĆI, BANSKA ULICA,
BREGOVITA ULICA 1-33 (NEPARNI), 2-28 (PARNI), BZIKI, DUGA ULICA, HORVATI,

JEKEŠIĆI, JUGI, KOLODVORSKA ULICA, KOŠĆAKOVEC, KRUŽNA ULICA, MATKOVIĆI, RAKOCI,
ŠKOLSKA ULICA, TURKI, ULICA BRAĆE TUCMAN, ULICA IVANA BARILOVIĆA,
ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA MIRKA BARILOVIĆA,

ULICA STJEPANA RADIĆA, ULICA VLADIMIRA NAZORA, ZELENGAJ

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
VATROGASNI DOM POJATNO, POJATNO, MATIJE GUPCA 90

3.
POJATNO

3. glasačko mjesto broj

POJATNO: BEDENIKOVA ULICA, BUKOVŠĆAK, CVJETNA ULICA, GAJEC, GRMOŠĆICA,
JUGOVŠĆAK, JURJEVSKA ULICA, KRAPINSKA ULICA, KRATKA ULICA, LUSCI, NADLUG,

NOVA ULICA, ODVOJAK GAJEVE ULICE, ODVOJAK KRAPINSKE ULICE,
ODVOJAK VINOGRADSKE ULICE, PETRIĆEVA ULICA, ULICA LJUDEVITA GAJA,

ULICA MATIJE GUPCA, VINOGRADSKA ULICA, VLAŠKA ULICA, VOĆARSKA ULICA,
ZAGREBAČKA CESTA, ZEBČEV BRIJEG

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM ŠIBICE, ŠIBICE, ZAGREBAČKA 2

4.
ŠIBICE

4. glasačko mjesto broj

ŠIBICE: DORAČIĆEVA ULICA, LUŽNICA, LUŽNIČKI ODVOJAK,
ODVOJAK ULICE BRAĆE BUKOVINA 19,

ODVOJAK ULICE BRAĆE BUKOVINA 1-13 (NEPARNI), 2-14 (PARNI), RAVNICE,
ŠIBIČKA ULICA, ULICA 9.MAJA 1945 9-25 (NEPARNI),

ULICA BRAĆE BUKOVINA 17-49 (NEPARNI), 2-46 (PARNI), ULICA BRAĆE BUKOVINA 7,
ULICA JURE NOVOSELCA, VODOVODNA ULICA, ZAGREBAČKA CESTA, LUŽNICA: LUŽNICA,

LUŽNIČKI ODVOJAK

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PROSTORIJE KLUBA ZAPREŠIĆANA, ZAPREŠIĆ, UL. BANA J. JELAČIĆA 141

5.
ZAPREŠIĆ

5. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: ALEJA ĐURE JELAČIĆA, KANADSKA ULICA, ULICA ANTE KOVAČIĆA,
ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA 141-207 (NEPARNI), 158-162 (PARNI),

ULICA DRAGUTINA DOMJANIĆA, ULICA GRADA KAŠTELA,
ULICA IVANA MAŽURANIĆA 71-131 (NEPARNI), 18-32 (PARNI), ULICA JURAJA ORŠIĆA,
ULICA KISELJAK, ULICA KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG, ULICA MATIJE SKURJENIJA,

ULICA TINA UJEVIĆA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ, ZAPREŠIĆ, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1

6.
ZAPREŠIĆ

6. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: HRUŠEVEČKA ULICA, INDUSTRIJSKA ULICA, JABLANOVEČKA ULICA,
KALAMIROVA ULICA, KUPLJENSKA ULICA, LUČKA ULICA, MERENJSKA ULICA,

NASELJE VELIKI VRH, POJATENSKA ULICA, TRG DR.FRANJE TUĐMANA,
UL.DRAGUTINA TADIJANOVIĆA 11-47 (NEPARNI), 2-8 (PARNI), ULICA IVANA KOZARČANINA,

ULICA MIROSLAVA KRLEŽE

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ŠPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR, ZAPREŠIĆ, VLADIMIRA NOVAKA 23

7.
ZAPREŠIĆ

7. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: ULICA AUGUSTA ŠENOE, ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA 79-83 (NEPARNI),
ULICA DIMITRIJA DEMETRA, ULICA IVANA MAŽURANIĆA 1-69 (NEPARNI), 2-16 (PARNI),

ULICA JANKA DRAŠKOVIĆA, ULICA MIRKA BOGOVIĆA

2



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA "LJUDEVITA GAJA", ZAPREŠIĆ, LJUDEVITA GAJA 2

8.
ZAPREŠIĆ

8. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: BRDOVEČKA ULICA, MOKRIČKA ULICA 45-89 (NEPARNI), 44-74 (PARNI),
PRIGORSKA ULICA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 37-47 (NEPARNI), 30-70 (PARNI),

ULICA FRANA GALOVIĆA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA "LJUDEVITA GAJA", ZAPREŠIĆ, LJUDEVITA GAJA 2

9.
ZAPREŠIĆ

9. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 1-35 (NEPARNI), 2-28 (PARNI),
ULICA FERDE LIVADIĆA, ULICA JOSIPA KOSIĆA, ULICA JOSIPA RAČIĆA,

ULICA MIRKA RAČKOG, ULICA OTONA IVEKOVIĆA, ULICA STANKA VRAZA,
ULICA VLAHE BUKOVCA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA "LJUDEVITA GAJA", ZAPREŠIĆ, LJUDEVITA GAJA 2

10.
ZAPREŠIĆ

10. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA LJUDEVITA VUKOTINOVIĆA,
ULICA MIRKA OŽEGOVIĆA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
POSLOVNI PROSTOR, ZAPREŠIĆ, UL. JOSIPA MALEKOVIĆA 42

11.
ZAPREŠIĆ

11. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: 2. ODVOJAK MALEKOVIĆEVE, LEDINE, LUŽNIČKA ULICA,
MOKRIČKA ULICA 1-43 (NEPARNI), 2-42 (PARNI), OBRUBIĆI, SAVSKA ULICA,

ULICA BRAĆE RIBAR, ULICA DRAGUTINA RAKOVCA, ULICA IVANA KUKULJEVIĆA,
ULICA IVANA VENCLA, ULICA IVE TURKOVIĆA,

ULICA JOŽE MALEKOVIĆA 49-63 (NEPARNI), 52-112 (PARNI),
ULICA PAVLA LONČARA 51-111 (NEPARNI), 52-122 (PARNI), ULICA RUŽIĆ HLAJ STJEPANA,

ULICA VJEKOSLAVA BABUKIĆA, ULICA VLADIMIRA NOVAKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
"PRIVREDNIK", ZAPREŠIĆ, TRG MLADOSTI 1

12.
ZAPREŠIĆ

12. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: TRG MLADOSTI 1-11 (NEPARNI), 2-12 (PARNI)

koje obuhvaća birače s prebivalištem u

KLUB UMIROVLJENIKA, ZAPREŠIĆ, ULICA PAVLA ŠTOOSA 2 (ULAZ SA ŠETNICE KARDINALA FRANJE
KUHARIĆA)

13.
ZAPREŠIĆ

13. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: TRG MLADOSTI 13, 14, ULICA ANTE STARČEVIĆA,
ULICA BALTAZARA-ADAMA KRČELIĆA, ULICA DRAGUTINA BORANIĆA,

ULICA FERIDA GALIJAŠEVIĆA, ULICA JOŽE MALEKOVIĆA 1-47 (NEPARNI), 2-50 (PARNI),
ULICA KNEZA DOMAGOJA, ULICA MARIA BRAŠIĆA, ULICA MIHOVILA KRUŠLINA,

ULICA MLADENA GAJŠAKA, ULICA NINE KINKA,
ULICA PAVLA LONČARA 1-49 (NEPARNI), 6-50 (PARNI), ULICA PAVLA ŠTOOSA,

ULICA RADE TEOFILOVIĆA, ULICA VLADE PRIŠĆANA, ULICA ZDRAVKA LOZANČIĆA

3



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
GRADSKA UPRAVA, ZAPREŠIĆ, NOVA ULICA 10

14.
ZAPREŠIĆ

14. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: ALEJA ŽRTAVA 1903, I RAKITOVEC, II RAKITOVEC, III RAKITOVEC,
IV RAKITOVEC, IVANEČKA ULICA, KLAKE, KOLODVORSKA ULICA, KRAPINSKA ULICA,

NOVA ULICA, ULICA IVANA OSTREŠA, ULICA JELICE JUG,
ULICA MARŠALA TITA 47-151 (NEPARNI), 56-130 (PARNI), ULICA PERE DEVČIĆA,

ZAGORSKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
UDRUŽENJE OBRTNIKA, ZAPREŠIĆ, MARŠALA TITA 2

15.
ZAPREŠIĆ

15. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: DOLENSKA ULICA, POLJANIČKA ULICA, PUŠĆANSKA ULICA, TRAKOŠĆANSKA ULICA,
ULICA ILIJE GREGORIĆA, ULICA IVANA JURMANA,

ULICA MARŠALA TITA 1-45 (NEPARNI), 2-54 (PARNI), ULICA MATIJE GUPCA,
ULICA MIŠKA ŠESTANJA, ULICA RUDE BOSAKA, ULICA ZVONKA VINCEKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
UDRUGA UMIROVLJENIKA, ZAPREŠIĆ, TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 8/I

16.
ZAPREŠIĆ

16. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: BISTRANSKA ULICA, JAKŠINA, ULICA DRAGE KODRMANA,
ULICA FRANJE KRAJAČIĆA, ULICA IVANA SVRAČA, ULICA MATIJE FISTRIĆA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
PUČKO OTVORENO UČILIŠTE, ZAPREŠIĆ, TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 11

17.
ZAPREŠIĆ

17. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 3-17 (NEPARNI), 2-16 (PARNI), TRŽNA ULICA,
ULICA JURE PETREKOVIĆA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
OSNOVNA ŠKOLA "ANTUNA AUGUSTINČIĆA", ZAPREŠIĆ, VLADIMIRA NAZORA 2 A

18.
ZAPREŠIĆ

18. glasačko mjesto broj

ZAPREŠIĆ: KLANJEČKA ULICA, SLJEMENSKA ULICA,
ULICA BANA JOSIPA JELAČIĆA 1-73 (NEPARNI), 2-102 (PARNI), ULICA DRAGE ŠVAJCARA,

ULICA HRVATSKE MLADEŽI, ULICA PAVLA LONČARA 2-4 (PARNI), ULICA STJEPANA FABEKA,
ULICA VLADIMIRA NAZORA, ZABOČKA ULICA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM IVANEC, IVANEC BISTRANSKI, STUBIČKA 135

19.
IVANEC BISTRANSKI

19. glasačko mjesto broj

IVANEC BISTRANSKI: BREGOVITA ULICA, GORICA, IVANEČKA ULICA, OREHOVEC,
OREHOVEČKI ODVOJAK, STUBIČKA ULICA, ULICA BRAĆE RADIĆA, ULICA IVANA PINTARIĆA,

VINOBREŠKA ULICA, ZAPREŠIĆKA ULICA

4



KLASA: 014-01/13-01/03
URBROJ: 238/33-01-13-03
ZAPREŠIĆ, 18.11.2013.

PREDSJEDNIK

 SINIŠA RADANOVIĆ

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM JABLANOVEC, JABLANOVEC, STUBIČKA 305

20.
JABLANOVEC

20. glasačko mjesto broj

JABLANOVEC: BREGOVITA ULICA, BREZINSKA ULICA, DIVJAŠČAK, GORIČANEC,
I  ODVOJAK STUBIČKE ULICE, I ODVOJAK TREŠNJEVAČKE ULICE,

I ODVOJAK ULICE KAMENITIH SVATOVA, I ODVOJAK ULICE STJEPANA RADIĆA,
I ODVOJAK VINOGRADSKE ULICE, II ODVOJAK STUBIČKE ULICE,

II ODVOJAK ULICE KAMENITIH SVATOVA, II ODVOJAK VINOGRADSKE ULICE,
IV ODV.STUBIČKE ULICE, KRAPINSKA ULICA, ODV.BREZINSKE ULICE,

ODV.UL.AUGUSTA ŠENOE, PRUDNIČKA ULICA, PUT PUSTIKA, STUBIČKA ULICA,
TREŠNJEVAČKA ULICA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA AUGUSTA ŠENOE,

ULICA KAMENITIH SVATOVA, ULICA KRALJA TOMISLAVA, ULICA MARINKA BAŠIĆA,
ULICA MATIJE GUPCA, ULICA PETRA SVAČIĆA, ULICA STJEPANA RADIĆA,

VINOGRADSKA ULICA, VINSKI PUT, VOĆARSKA ULICA

5


